РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «25» марта 2016г.                                           №22-1                                                     с.Козуль

О внесении изменений в Решение сессии Совета
депутатов от 09.11.2010 г. № 11-56 «О земельном
налоге на территории Козульского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 23 ноября 2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет депутатов третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 09.11.2010 г. № 11-56 следующие изменения:
- п.1.ст. 4 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Налогоплательщики – организации уплачивают налог не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом»
-Пункт 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«2. Налогоплательщики – физические лица уплачивают налог не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Козульского
 сельского поселения       _________________                                          А.М. Ябыев